[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 108-45/5
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города решило:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Кузнецке Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 108-45/5  (далее – Положение) следующие изменения:

1. Пункты 1, 2 части 3 статьи 17 Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

 3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Кузнецка Пензенской области начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управление финансов города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                             С.И. Лаптев
25.11.2021 № 86-27/7